

MINERAL PRIMER



God beskyttelse mot fukt

Blandes direkte i malingen ved påføring av det første strøket

Gir en raskere utførelse

Mineral Primer er en alkaliebestandig og silikonbasert primer for mineralske overflater som gir en bra fuktbeskyttelse. For overflater som ikke trenger grunning, eller hvor vedheften ikke er noe problem, blandes Mineral Primer direkte i malingen ved påføring av det første strøket. Ved å blande Mineral Primer i første strøket spares det en påføring. Mineral Primer benyttes sammen med Puts Toppstrøk, Granit Toppstrøk, Betong og Garage.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

VOC

Grenseverdi (Kat A/h): 30 g/l (2010). Produktets VOC < 30 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflaten skal være ren, tørr og fri for støv. Beskytt vinduer. Eventuelt søl på vinduer tørkes bort umiddelbart.

For rengjøring, vask med varmt vann. Unngå rengjøringsmidler på rene betongoverflater og hvor malingslagene er svake.

Overflater i dårlig stand må repareres før behandling.

PÅFØRING

Mineral Primer omrøres grundig før bruk.

Tilsett Mineral Primer til malingen i forholdet 1:9 og bland under kraftig omrøring i ca 5 min. Benytt den ferdige blandingen innen 24 timer. Blandingene benyttes ved påføring av det første strøket med maling. Deretter påføres ett strøk med kun malingen.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VIKTIG

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.